

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Съезжинская ул., д.29/9, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025, 02.2025

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2025	март 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто двадцать три тысячи пятьсот сорок девять рублей 68 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					19,8		123 549,68
ЖЭС-1					1,8		35 639,81
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв.11)	ТЕРэ4.01-13-06-002	10 м	1	27 527,89	27 527,89
		БП-00025815 Соединитель пресс 26х3/4" ВР (осн)		шт	1	308,45	308,45
		БП-00025792 Труба металлопластиковая DN 20 х 2,0мм (осн)		м	10	126,81	1 268,10
		БП-00027428 Соединитель обжимной DN 20х3/4" ВР (осн)		шт	1	325,33	325,33
		БП-00025537 Соединитель пресс 20х3/4" НР (осн)		шт	1	259,66	259,66
2	2	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (кв.15,чердак. водоотведение)	ТЕРэ4.01-14-07-001	10 м	0,8	10 139,90	8 111,92
		БП-00013837 Труба канализационная внутренняя DN 50х1,8х1000 мм		шт	2	70,00	140,00
		БП-00026246 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу (осн)		шт	2	30,23	60,46
		БП-00025806 Труба канализационная внутренняя DN 50х1,8х2000мм (осн)		шт	3	195,07	585,21
		БП-00025807 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-1 1/2" (47-52 мм)/М8 (осн)		шт	2	24,03	48,06
		БП-00030799 Анкер забивной латунный М8 (осн)		шт	2	12,88	25,76
		БП-00030798 Шпилька резьбовая оцинкованная М8-2000мм (осн)		шт	1	87,93	87,93
		БП-00015085 Тройник внутренний DN 50х50мм х 45 гр.		шт	1	44,17	44,17
		00-00009781 Отвод ПП 50х45		шт	3	18,00	54,00
Прямые затраты по разделу:							14 456,86
в т. ч. зарплата:							11 177,87
Накладные расходы по разделу:							9 863,10
Сметная прибыль по разделу:							5 379,88
НДС 20% по разделу:							5 939,97
Итого по разделу, включая НДС:							35 639,81
РСУ					18		87 909,87
3	1	Ремонт дерев. поручня с постановкой заделок: прямой части (пар. 2)	ТЕРэ4.01-08-06-001	10 мест	10	4 629,65	46 296,47

		БП-00029213 Доска обрезная 50*125*6000 2 сорт профилированная (осн)		м3	0,165	15 000,00	2 475,00
4	2	Ремонт дерев. поручня с постановкой заделок: закруглений	ТЕРэ4.01-08-06-002	10 мест	8	5 201,68	41 613,40
		БП-00029213 Доска обрезная 50*125*6000 2 сорт профилированная (осн)		м3	0,135	15 000,00	2 025,00
Прямые затраты по разделу:							36 813,34
в т. ч. зарплата:							32 252,10
Накладные расходы по разделу:							20 963,87
Сметная прибыль по разделу:							15 481,01
НДС 20% по разделу:							14 651,64
Итого по разделу, включая НДС:							87 909,87
Прямые затраты по всем разделам:							51 270,20
в т. ч. зарплата:							43 429,97
Накладные расходы по всем разделам:							30 826,97
Сметная прибыль по всем разделам:							20 860,89
НДС 20% по всем разделам:							20 591,61
Итого по разделам, включая НДС:							123 549,68

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.